INDICACÃO
Protocolo Geral n" 3341/2018

Data: 1 /10 2018 Horário: 11:27
Legislativo - IND 710/2018

- ' a../ed-tori L9racio-naiih 030 Cámara Municipal de 'Pitinga

1111111N"

da L(51k^riteia -te/o~ (2)94tringa - SP

ASSUNTO: Indica manutenção dos brinquedos das Praças dos bairros Jardim América e
Paineiras I.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os brinquedos destas praças precisam de manutenção para que as
crianças dos referidos bairros possam brincar no local em segurança, sendo necessário que o Executivo
realize os devidos reparos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de outubro de 2018.

MAR NTONI DA FONSECA
Veread — PTB

A Sua Excelência o Sen
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1